
Oficjalne wyniki XII Bieg Wilka w Grajewie 8 maja 2010 r. 

10km 

Oficjalne wyniki: klasyfikacja generalna 

miejsce 
Nr 

startowy 
Nazwisko i imię Klub/miejscowość Rok urodzenia czas 

1 10 Dąbkowski Przemysław  UKS Trops/PG 2 Grajewo   1983 00:34:31 

2 72 Grygo Paweł  LŁKS Prefbet Śniadowo-Łomża   1976 00:34:34 

3 84 Kuryło Paweł  JW Ślepsk Pruska Wielka   1972 00:34:39 

4 29 Bibułowicz Paweł  Juvenia Białystok   1990 00:34:56 

5 103 Szafranko Rafał  Suczki   1987 00:35:21 

6 12 Krzyżanowski Karol  Maratonka Grajewo   1972 00:36:02 

7 87 Samełko Łukasz  Podlasie Białystok  1990 00:37:37 

8 98 Remisiewicz Przemysław  Łapy   1989 00:37:40 

9 50 Famulski Cezary  JW 1223 - TKKF Koszalin   1981 00:37:50 

10 101 Godlewski Andrzej  Jedwabne   1985 00:38:10 

11 59 Krause Janusz  Maratonka Grajewo/Prostki   1965 00:38:15 

12 73 Sznajder Mateusz  KS Podlasie Białystok  1993 00:38:20 

13 49 Czopek Jarosław  Maratonka Grajewo - Oracze   1982 00:38:53 

14 36 Zadrożny Zbigniew  ATP Augustów   1971 00:38:54 

15 60 Wojnowski Krzysztof  Maratonka Grajewo/Prostki   1993 00:39:33 

16 79 Drężek Krzysztof  Maratonka Grajewo   1965 00:39:37 

17 63 Kuptel Jerzy  Orla   1972 00:40:04 

18 38 Dziekoński Tadeusz  Juvenia Białystok   1950 00:40:07 

19 64 Dobrzyński Henryk  Naprzód Gaz Olsztyn   1962 00:40:43 

20 39 Kuryło Artur  ATP Augustów   1966 00:40:48 

21 30 Podwysocki Marcin  ATP Augustóww   1988 00:41:02 

22 7 Mirocha Jan  Podlaski Klub Biegowy Sowlany   1990 00:41:07 

23 76 Seget Edward  Węgorzewo   1960 00:41:34 

24 89 Zieniewicz Andrzej  Juvenia Białystok/Kleosin   1951 00:41:45 

25 6 Witek Marcin  Kętrzyn   1980 00:41:50 

26 43 Staniszewski Zygmunt  UNIROL-Maratonka Grajewo   1960 00:42:33 

27 82 Gronski Roman  Giżycko   1954 00:42:35 

28 18 Borawski Andrzej  Maratonka Grajewo   1976 00:42:43 

29 93 Charubin Rafał  Pisz   1990 00:43:03 

30 15 Staniszewski Krzysztof  Grajewo   1980 00:43:24 

31 106 Ostrowierch Tarasij  Hajnówka  1955 00:43:27 



miejsce 
Nr 

startowy 
Nazwisko i imię Klub/miejscowość Rok urodzenia czas 

32 53 Jaśkiewicz Zbigniew  JW 4808 Gołdap - WM Olecko   1981 00:43:36 

33 96 Lupa Beata  UKS Olimp Łapy   1990 00:43:54 

34 97 Kamiński Mariusz  UKS Olimp Łapy 1967 00:43:57 

35 85 Lemancewicz Jan  ES-SYSTEM Wilkasy   1951 00:45:31 

36 21 Borowski Michał Krzysztof  Grajewo   1980 00:45:45 

37 100 Torebko Jerzy  Białystok   1950 00:45:48 

38 70 Cymek Sylwia  Kalinowo  1978 00:45:54 

39 37 Leżanka Krzysztof  Białystok  1981 00:46:22 

40 77 Szycik Waldemar  Maratonka Grajewo  1969 00:46:35 

41 55 Sienkiewicz Wojciech  Białystok   1993 00:46:37 

42 41 Szczęsny Łukasz  ATP Augustów   1991 00:46:43 

43 19 Sawicki Adam  Maratonka Grajewo   1971 00:46:45 

44 61 Gaca Dariusz  Białystok   1969 00:47:20 

45 83 Kuryło Ewa  J.W. Ślepsk Pruska Wielka   1974 00:47:24 

46 78 Raciborski Krzysztof    1985 00:47:26 

47 22 Witosław Wojciech   1984 00:47:27 

48 3 Talaga Bartosz  Maratonka Grajewo/Warszawa   1970 00:47:33 

49 44 Górnicki Konrad  KS Zwierzyniec Białystok   1971 00:47:45 

50 92 Charubin Sławomir  Pisz   1964 00:47:56 

51 58 Krawczyk Paulina  Maratonka Grajewo/Prostki  1993 00:48:00 

52 95 Pianka Krzysztof  SOW Różąnystok/Kleosin  1959 00:48:14 

53 27 Snarski Bogdan  I love Kasia Wasilków   1979 00:48:37 

54 20 Matysiewicz Maciej  Grajewo   1990 00:49:22 

55 57 Żabiński Lech  Maratonka Grajewo   1956 00:49:27 

56 28 Górski Tomasz Krzysztof  Grajewo   1973 00:49:40 

57 71 Finfando Zbigniew  BSSG/Izabelin   1967 00:50:15 

58 45 Korolczuk Henryk  PKB Łomża   1956 00:50:24 

59 107 Niebrzydowski Marcin  Grajewo   1979 00:50:26 

60 81 Stypułkowski Kazimierz  Maratonka Grajewo   1954 00:50:27 

61 102 Walisiewicz Mateusz  Grajewo   1994 00:50:41 

62 13 Borawski Krzysztof  Maratonka Grajewo  1954 00:50:42 

63 9 Wołyniec Emilia  Gołdap   1983 00:50:59 

64 90 Łapuć Edmund  Białystok   1948 00:51:37 

64 91 Olesiewicz Wiesław  Białystok   1942 00:51:37 

66 48 Cimoch Bożena  Maratonka Grajewo   1975 00:51:40 

67 54 Stankiewicz Barbara  Maratonka Grajewo/Zastocze   1983 00:53:16 



miejsce 
Nr 

startowy 
Nazwisko i imię Klub/miejscowość Rok urodzenia czas 

68 75 Maciejewski Szczepan  Węgorzewo   1956 00:53:17 

69 5 Sakowska Aneta  Drozdowo   1975 00:53:30 

70 80 Kędzierska Agnieszka  Maratonka Grajewo/Wąsosz   1992 00:53:37 

70 99 Bieńkowska Katarzyna    1989 00:53:37 

72 86 Dardziski Sylwester  Maratonka Grajewo   1981 00:55:06 

73 105 Tomczak Zbigniew  Grajewo   1968 00:57:00 

74 51 Myszka Marcin  Maratonka Grajewo   1972 00:57:46 

75 47 Kędzierska Monika  Maratonka Grajewo - Wąsosz   1990 00:59:40 

75 88 Dembiński Jarosław  Maratonka Grajewo   1965 00:59:40 

77 94 Pianka Bożena  Kleosin  1963 01:00:23 

78 109 Bobrowski Mieczysław  PUK Grajewo/Maratonka Grajewo   1952 01:00:25 

79 108 Świderski Paweł  Maratonka   1987 01:03:47 

80 104 Poliński Konrad  Maratonka Grajewo  1984 01:03:50 

81 110 Świderski Mariusz  Maratonka Grajewo   1985 01:09:38 

Klasyfikacja w kat. open kobiet 

miejsce 
Nr 

startowy 
Nazwisko i imię Klub/miejscowość Rok urodzenia czas 

1 96 Lupa Beata UKS Olimp Łapy 1990 00:43:54 

2 70 Cymek Sylwia Kalinowo 1978 00:45:54 

3 83 Kuryło Ewa J.W. Ślepsk Pruska Wielka 1974 00:47:24 

4 58 Krawczyk Paulina Maratonka Grajewo/Prostki 1993 00:48:00 

5 9 Wołyniec Emilia Gołdap 1983 00:50:59 

6 48 Cimoch Bożena Maratonka Grajewo 1975 00:51:40 

7 54 Stankiewicz Barbara Maratonka Grajewo/Zastocze 1992 00:53:16 

8 5 Sakowska Aneta Drozdowo 1975 00:53:30 

9 80 Kędzierska Agnieszka Maratonka Grajewo/Wąsosz 1992 00:53:37 

10 99 Bieńkowska Katarzyna   ND 1989 00:53:37 

11 47 Kędzierska Monika Maratonka Grajewo/Wąsosz 1990 00:59:40 

12 94 Pianka Bożena  Kleosin 1963 01:00:23 

Klasyfikacja zawodników powiatu grajewskiego – kat. kobiet 

miejsce 
Nr 

startowy 
Nazwisko i imię Klub/miejscowość Rok urodzenia czas 

1 48 Cimoch Bożena Maratonka Grajewo 1975 00:51:40 

2 80 Kędzierska Agnieszka Maratonka Grajewo 1992 00:53:37 

3 47 Kędzierska Monika Maratonka Grajewo 1990 00:59:40 



Zwycięzcy w kat. open mężczyzn 

miejsce 
Nr 

startowy 
Nazwisko i imię Klub/miejscowość Rok urodzenia czas 

1 10 Dąbkowski Przemysław UKS Trops/PG 2 Grajewo 1983 00:34:31 

2 72 Grygo Paweł LŁKS Prefbet Śniadowo-Łomża   1976 00:34:34 

3 84 Kuryło Paweł J.W. Ślepsk Pruska Wielka 1972 00:34:39 

4 29 Bibułowicz Paweł  Juvenia Białystok 1990 00:34:56 

5 103 Szafranko Rafał Suczki   1987 00:35:21 

6 12 Krzyżanowski Karol Maratonka Grajewo 1972 00:36:02 

Klasyfikacja zawodników powiatu grajewskiego – kat. mężczyzn 

miejsce 
Nr 

startowy 
Nazwisko i imię Klub/miejscowość Rok urodzenia czas 

* 10 Dąbkowski Przemysław* UKS Trops/PG 2 Grajewo 1983 00:34:31 

1 12 Krzyżanowski Karol Maratonka Grajewo 1972 00:36:02 

2 79 Drężek Krzysztof Maratonka Grajewo   1965 00:39:37 

3 43 Staniszewski Zygmunt UNIROL-Maratonka Grajewo   1960 00:42:33 

4 18 Borawski Andrzej Maratonka Grajewo   1976 00:42:43 

5 15 Staniszewski Krzysztof Grajewo 1980 00:43:24 

6 21 Borowski Michał Krzysztof Grajewo 1980 00:45:45 

7 77 Szycik Waldemar Maratonka Grajewo 1969 00:46:35 

8 19 Sawicki Adam Maratonka Grajewo 1971 00:46:45 

9 20 Matysiewicz Maciej Grajewo 1990 00:49:22 

10 57 Żabiński Lech Maratonka Grajewo 1956 00:49:27 

11 28 Górski Tomasz Krzysztof Grajewo 1973 00:49:40 

12 107 Niebrzydowski Marcin Grajewo 1979 00:50:26 

13 81 Stypułkowski Kazimierz Maratonka Grajewo 1954 00:50:27 

14 102 Walisiewicz Mateusz Grajewo 1994 00:50:41 

15 13 Borawski Krzysztof Maratonka Grajewo 1954 00:50:42 

16 86 Dardziski Sylwester Maratonka Grajewo 1981 00:55:06 

17 105 Tomczak Zbigniew Grajewo 1968 00:57:00 

18 51 Myszka Marcin Maratonka Grajewo 1972 00:57:46 

19 88 Dembiński Jarosław Maratonka Grajewo 1965 00:59:40 

20 109 Bobrowski Mieczysław PUK Grajewo/Maratonka Grajewo 1952 01:00:25 

21 108 Świderski Paweł Maratonka Grajewo 1987 01:03:47 

22 104 Poliński Konrad Maratonka Grajewo 1984 01:03:50 

23 110 Świderski Mariusz Maratonka Grajewo 1985 01:09:38 

 

*Zawodnik z powiatu grajewskiego sklasyfikowany jako zwycięzca kategorii open mężczyzn (nagrody się nie dublują) 


